

國立臺灣大學公共衛生學院財務委員會設置辦法 修正草案對照表

104.01.07. 103 年度第 4 次財委會修正通過

104.01.16. 103 學年度第 2 次院務會議修正通過

修正條文	原條文	說明
<p>第三條 本會由下列人員組成：</p> <p>一、當然委員：副院長、學系主任及各研究所所長。</p> <p>二、推選委員：由三大學群各推一人、全院在校支薪之<u>專任</u>教師互選一人，任期一年，連選得連任一次。</p>	<p>第三條 本會由下列人員組成：</p> <p>一、當然委員：副院長、學系主任及各研究所所長。</p> <p>二、推選委員：由三大學群各推一人、全院在校支薪之教師互選一人，任期一年，連選得連任一次。</p>	<p>文字增加：推選委員之全院在校支薪之「專任」教師互選一人。</p>
<p>第八條 本會<u>議</u>職掌如下：</p> <p>一、預算之分配事宜。</p> <p>二、經費使用監督事宜。</p> <p>三、儀器、電腦、設備、圖書申購、規劃、維修及相關事項之審查事宜。</p> <p>四、其他有關財<u>務</u>物事宜。</p>	<p>第八條 本會議職掌如下：</p> <p>一、預算之分配事宜。</p> <p>二、經費使用監督事宜。</p> <p>三、儀器、電腦、設備、圖書申購、規劃、維修及相關事項之審查事宜。</p> <p>四、其他有關財物事宜。</p>	<p>文字刪除：本會「議」職掌如下。</p> <p>文字修正：其他有關財「物」(改成「務」)事宜。</p>

國立臺灣大學公共衛生學院財務委員會設置辦法

104.01.07. 103 年度第 4 次財委會修正通過

104.01.16. 103 學年度第 2 次院務會議修正通過

104.01.26. 發布

- 第一條 本辦法依據國立臺灣大學公共衛生學院院務會議規則訂定之。
- 第二條 本院為規劃、審核院內經費預算之分配及有效運用，以符合公正、公開的原則，設財務委員會（以下簡稱本會）。
- 第三條 本會由下列人員組成：
- 一、當然委員：副院長、學系主任及各研究所所長。
 - 二、推選委員：由三大學群各推一人、全院在校支薪之專任教師互選一人，任期一年，連選得連任一次。
- 第四條 本會推選委員必須於新會計年度一個月內完成改選。
- 第五條 本會置主任委員一人，由副院長擔任之。
- 第六條 本會得視實際需要分設各功能性小組。
- 第七條 本會會議每學期至少召開兩次。
- 第八條 本會職掌如下：
- 一、預算之分配事宜。
 - 二、經費使用監督事宜。
 - 三、儀器、電腦、設備、圖書申購、規劃、維修及相關事項之審查事宜。
 - 四、其他有關財務事宜。
- 第九條 本會應有全體委員三分之二（含）以上出席始得開會，出席委員二分之一以上同意始得決議，必要時得邀請相關人員列席說明。
- 第十條 本辦法經院務會議通過後自發布日施行。